



Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación Administrativa

Agencia Pública Empresarial de la Radio y Televisión de Andalucía

PRESENTACIÓN OFERTA DE EMPLEO AL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE UN PUESTO DE REDACTOR/A EN JAÉN DE LA AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA Y SOCIEDAD FILIAL CANAL SUR RADIO Y TELEVISIÓN S.A.

José Enrique Sánchez Suárez, en calidad de Director de Organización, Recursos Humanos y Servicios Generales de la Agencia Pública Empresarial de la Radio y Televisión de Andalucía y de su sociedad filial Canal Sur Radio y Televisión, S.A.

INFORMA

Que con fecha 14 de marzo de 2025 se ha publicado una oferta de empleo por el Servicio Andaluz de Empleo para la cobertura temporal de 1 puesto de Redactor/a en Jaén, en la empresa Canal Sur Radio y Televisión, S.A.

EL DIRECTOR DE ORGANIZACIÓN, RRHH Y SSGG

FIRMADO POR	JOSE ENRIQUE SANCHEZ SUAREZ		17/03/2025 09:30:16	PÁGINA 1/1
VERIFICACIÓN	52Pr4M3QGCEUZRM5XX7SS62W6L2Q74	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		